Про погодження Інвестиційної

програми комунального виробничого
підприємства Кам’янської міської ради 

«Міськводоканал» на 2019 рік
Відповідно до вимог Порядку розроблення, погодження
та затвердження інвестиційних програм суб’єктів господарювання у сфері централізованого водопостачання та водовідведення, затвердженого постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг України від 14 вересня  2017 року №1131, враховуючи листа генерального директора КВП КМР «Міськводоканал» Плахотніка О.О. (вх. від 03.08.2018 №13-21/128), керуючись ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ:

1. Погодити Інвестиційну програму комунального виробничого підприємства Кам’янської міської ради «Міськводоканал» на 2019 рік (додається).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А.
Міський голова 







А.Л. БІЛОУСОВ
ПІДГОТОВЛЕНО

Департамент житлово-комунального 

господарства та будівництва міської ради



 С.Є. Понізов

Завідувач сектору закупівель департаменту

житлово-комунального господарства

та будівництва міської ради

   



          А.В. Кірсік
ПОГОДЖЕНО

Перший заступник міського голови з питань

діяльності виконавчих органів міської ради

О.А. Чернишов

Заступник міського голови

з питань діяльності виконавчих органів

міської ради, керуючий справами

виконавчого комітету міської ради





Т.Ж. Завгородня

Начальник юридичного відділу 

міської ради














О.С. Білий

Начальник загального відділу

міської ради















Л.В. Товмач
Розіслати:
відділ секретаріату міської ради, департамент житлово-комунального господарства та будівництва - 3 прим., 
Чернишов О.А.
Комплектацію перевірено:

